



Information till NEA:s medlemmar

Stockholm 2014-01-27

Ett nytt NEA-år!

Välkommen till ett nytt år med NEA! Vi ser fram emot att tillsammans med våra medlemmar verka för att eAffärer ska vara en självklarhet i alla företag, organisationer och i samhället i stort – det är vårt motto.

Förändringar inom NEA

Vår VD Ulrica Storset har bestämt sig för att gå vidare till nya utmaningar, vi tackar Ulrica för den här tiden och önskar henne lycka till!

NEA har anlitat Anna Amgren som kommer att ta över efter Ulrica och arbeta som koordinator för NEA. Anna har lång erfarenhet av marknadsföring och har bland annat arbetat många år på IT-utbildningsföretaget Cornerstone. Sedan 2012 driver Anna sin egen konsultfirma med bland annat uppdrag åt Expero, ReadSoft och nu även NEA.

"-Jag ser fram emot att få saker att hända på NEA, säger Anna. Jag kommer att finnas med i alla arbetsgrupper för att kunna fånga upp det som är på gång och kommunicera ut det via NEA:s hemsida, nyhetsmail och sociala medier. Hemsidan är under uppdatering och ny information kommer upp löpande. Kontakta mig gärna om du är intresserad av att vara med i någon av arbetsgrupperna, om du har någon kollega som också är intresserad av eAffärer (anna.amgren@nea.nu) eller om du har annan input till NEA."

Aktiviteter under 2014

Vi har tagit fram en Aktivitetsplan för 2014 med fler aktiviteter än någonsin. Vi kommer att genomföra marknadsaktiviteter som ska stöda vårt övergripande mål, att öka antalet nya medlemmar och skapa nytta för er medlemmar i form av information, kunskap, nätverkande. Vi kommer främst att arbeta genom våra arbetsgrupper:

Nationellt forum för eFaktura

Sveriges forum för eFaktura kopplat till EU- inom ramen för EU-projektet EMSF. Det är ett öppet forum där även icke NEA medlemmar är välkomna att delta. Läs mer om gruppens arbete på [hemsidan](#). Nästa möte var planerat till den 11/2 men det kommer att bli framflyttat. Vi återkommer med nytt datum.

Operatörssamverkan

Gruppen arbetar för att skapa en neutral plattform för samverkan på den lokala marknaden mellan olika operatörer av elektroniska meddelanden/processer. Arbetsgruppen tar även fram NEA index kvartalsvis som mäter utvecklingen av antalet transaktioner inom eAffärer. [Se NEA Index här](#). Nästa möte är en workshop om kataloger och adresseringsprinciper den 29/1.

Samverkan för Affärssystemleverantörer

Ett relativt nytt initiativ inom NEA för att öka antalet eAffärer mellan bolagen. Nästa möte blir i mars, separat kallelse kommer att mailas.

Programrådet

Gruppen ansvarar för att planera och genomföra NEA:s olika arrangemang i form av kurser, seminarier, webinarer och konferenser.

Juridik & Säkerhet

Gruppen verkar för att minska juridiska hinder vid införandet av eAffärer och är för närvarande fokuserade på arbetet inom det Nationella forumet för eFaktura.

Handel & Logistik

Syftet med gruppen är att vara ett erfarenhetsnätverk där personer med intresse för eAffärer träffas, diskuterar och utbyter erfarenhet. Nästa möte är den 7/2 över en lunch.

Stämman – save the date!

Välkomna till Stämman den 20/2, boka in datumet i kalendern redan nu. Vi kommer att vara på Fotografiska kl 15-17 och avslutar med mingel, snittar och vin. Separat kallelse kommer via mail.

Från Ulrica

Det är dags att tacka för mig. Efter 2,5 år som vd för NEA lämnar jag nu över till Anna Amgren.

Var sak har sin tid och jag är väldigt glad över det vi har åstadkommit inom NEA under min tid. Vi har ökat medvetenheten om eAffärer genom att synas i media, aktiverat NEA på sociala medier, startat nya arbetsgrupper; Operatörssamverkan och samverkan för Affärssystemleverantörer. Vi har drivit det Nationella forumet för eFaktura, varit aktiva inom eFaktura frågan på EU-nivå och lämnat input till Näringsdepartementet på en svensk eFaktura strategi. Jag kan göra en lång lista som fortsätter med event, talartillfällen, remissvar och många fina leveranser från arbetsgrupperna. Och inte minst att vi har vänt utvecklingen från när jag klev in, då NEA tappat medlemmar under många år, till att vi under min tid har ökat antalet medlemmar. Väldigt glad över att ha lärt känna så många fina, trevliga, bra och genuint engagerade medlemmar. Kämpa på! NEA har en viktig roll att fylla som inte staten eller enskilda företag kan driva för att eAffärer ska bli en självklarhet inom alla företag, organisationer och i samhället i stort!

Inom den närmsta framtiden kommer jag fortsätta mitt uppdrag som Byråchef på Atom Communication (marknadsföringstjänster inom IT-branschen), men man vet ju aldrig, saker och ting är föränderliga, branschen är liten och vi kanske möts snart igen!

Hej så länge och tack för den här tiden!

/Ulrica Storset

Väl mött på stämman den 20 februari!

Christer Rygaard
Styrelseordförande NEA